Doprava od výrobce na UTB 

Prodloužení záruky na 24 m 

Instalace a školení 

1 

1 

1 

1 

526.020,- CZK 

4.900,- CZK 

27.970,- CZK 

13.500,- CZK 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  572.390,00 CZK 

21% DPH:             120.201,90 CZK 

Celkem s DPH:      692.591,90 CZK (slovy: šestsetdevadesátdvatisícpětsetdevadesátjedna korun 

českých, devadesát haléřů ) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu. Věc bude 

dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. Součástí dodání věci je také: